
 

                   S L U Ž B E N I   G L A S N I K 

                  O P Ć I N E     H R V A C E 

 
GODINA XXX                              1. prosinca  2025. g.                                           Broj:  14. 

 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE                                                                                                               

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

1. Odluka o kratkoročnom zaduženju Općine Hrvace 

2. Odluka o imenovanju povjerenstva za raspolaganje nekretninama i 

pokretninama u vlasništvu Općine Hrvace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Na temelju članka 119. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21)  i članaka 

31. Statuta Općine Hrvace (“Službeni glasnik Općine Hrvace” broj 1/18 i 9/20, Općinsko vijeće 

Općine Hrvace na svojoj 4. sjednici održanoj dana 21.  studenoga  2025. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o kratkoročnom zaduženju Općine Hrvace 

 

Članak 1. 

Općina Hrvace kratkoročno se zadužuje kod poslovne banke HPB d.d. za iznos od 

150.000,00 EUR, uvećan za kamate i naknade. Namjena zaduženja je premošćivanje jaza 

nastalog zbog različite dinamike priljeva sredstava i dospijeća obveza, obrtna sredstva. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka donesena je temeljem ponude HPB d.d. s rokom vraćanja kredita do 12 

mjeseci računajući od dana realizacije kratkoročnog zaduženja.  

Članak 3. 

  Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Hrvace za poduzimanje svih radnji u ime i za 

račun Općine Hrvace potrebnih za realizaciju postupka kratkoročnog zaduženja iz članka 1. ove 

Odluke. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Općine 

Hrvace « 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE HRVACE  

KLASA: 024-01/25-04/26 

URBROJ:2181-25-01-25-1 

U Hrvacama, 21. studenoga  2025. godine 

 

 

                                                                        Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                Ante Prolić dr. med. v.r. 

 

 

. 

 



Sukladno članku 15. Odluke o raspolaganju nekretninama i pokretninama u vlasništvu Općina 

Hrvace ( „Službeni glasnik Općine Hrvace“ br. 3/2016 ) te na temelju članka 31. Statuta  

Općine Hrvace („Službeni glasnik   Općine Hrvace“ br. 1/18 i 9/20) Općinsko vijeće  na  4. 

sjednici  održanoj 21. studenoga 2025.g. donijelo je  

 

                                                                   ODLUKU                                                                             

o imenovanju povjerenstva  za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Općine Hrvace 

 

                                                                          I 

Imenuje se povjerenstvo za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Općine Hrvace koje će 

provesti javni natječaj, sastaviti zapisnik, utvrditi koji ponuditelji ispunjavaju uvjete javnog 

natječaja te u roku od 15 dana od dana otvaranja ponuda  predložiti Općinskom vijeću da na 

slijedećoj sjednici donese Odluku . 

                                                                         II 

Natječaj se raspisuje za dio čestice zemlje 2131 K.O. Hrvace površine 1010 m2, prema 

geodetskom situacijskom elaboratu koji je izrađen od tvrtke „Geomatika“ d.o.o. Trilj a 

sukladno procjeni vrijednosti nekretnine ( zemljište oznake č. zem. 2131 K.O. Hrvace), 

izrađenoj od strane ovlaštenog sudskog vještaka. 

                                                                        III 

U Povjerenstvo se imenuju: 

1. Ivana Domazet    predsjednica, 

2. Ante Bešlić            član, 

3. Ivan Kunac            član, 

 

                                                            IV 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Hrvace. 

 

KLASA: 024-01/25-04/28 

URBROJ:2181-25-01-25-1 

U Hrvacama, 21. studenoga  2025. godine 

 

 

                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                       Ante Prolić dr. med. v.r. 

 


